
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O PÚ B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N °zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 00.X  , D E OZ D E J A N E I R O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuiçõ es 

p rev istas no artito 402, inciso IV , d o RIM PD FT (Po rtaria N o rm ativ a n° 423/ PGJ, d e 

2/ 3/ 2016) e na Po rtaria N o rm ati v a / D G n° 32, de 13 d e janeiro d e 2010, tend o e m 

v ista o que consta d o Processo n° 08191.106140/ 2017-59; 

RESO LV E: 

A rt. I o - Designar o serv id o r A G EN O R G A R C IA BRA G A , matrícula 

3751, p ara exercer o encargo d e Gesto r d o Co ntrato 007/ 2018, f i rm ad o c o m 

STERICYCLE G ESTÃ O A M BI EN T A L L T D A , que tem p o r o bjeto a co ntratação de 

empresa p ara p restação de serv iço s de gerenciamento de resíd uo s de serv iço s d e 

saúd e - RSS, abrang end o a co leta, transp o rte, tratamento e d estinação f inal de 

resíd uo s ho sp italares p ro d u z id o s nas d ep end ências d o Ed ifíc io -Sed e d o M PD FT, 

d a serv id o ra M A R I A FER N A N D A D E L I M A E O LIV EIRA JA BBUR, matrícula 

4121, p ara exercer o encargo de Gesto ra Substituta. 

A rt. 2 o - Esta Po rtaria entra em v ig o r na d ata d e sua p ublicação . 

Dê-se ciência, cump ra-se e p ublique-se. 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.197, 03 DE JANEIRO DE 2018.


